

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：中共杭锦旗委员会办公室印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1056600

采购计划备案书/核准书编号：433[2025]03214

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1056600

采购人（甲方）：中共杭锦旗委员会办公室

供应商（乙方）：杭锦旗锡尼锦诚印刷厂

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	工作导则汇编（打印362页）3份*110元=330元		3	¥110.00	¥330.00
印刷服务	工作导则汇编（打印362页）10份*108.6元=1086元		10	¥108.60	¥1086.00
印刷服务	情况报告（胶装240页）15份*80元=1200元		15	¥80.00	¥1200.00
印刷服务	情况报告（胶装240页）16份*80元=1280元		16	¥80.00	¥1280.00
印刷服务	工作事项梳理评估表（A3打印排版56页）3份*62元=186元		3	¥62.00	¥186.00
印刷服务	工作集锦（胶装261页）10份*46.3元=463元		10	¥46.30	¥463.00
印刷服务	材料汇编（胶装594页）10份*43.6元=436元		10	¥43.60	¥436.00
印刷服务	档案横幅（3米）1条*30元=30元		1	¥30.00	¥30.00
印刷服务	责任牌20个*25元=500元		20	¥25.00	¥500.00
印刷服务	欢迎手卡（胶装10页）3份*20元=60元		3	¥20.00	¥60.00
印刷服务	欢迎手卡（胶装10页）4份*20元=80元		4	¥20.00	¥80.00
印刷服务	“两委”换届准备工作推进会材料（胶装40页）28份*20元=560元		28	¥20.00	¥560.00
印刷服务	材料汇编（胶装31页）50份*17.3元=865元		50	¥17.30	¥865.00
印刷服务	材料汇编（胶装26页）15份*15.8元=237元		15	¥15.80	¥237.00
印刷服务	绶带70条*15元=1050元		70	¥15.00	¥1050.00
印刷服务	材料汇编（胶装16页）60份*12.8元=768元		60	¥12.80	¥768.00
印刷服务	重点任务分解方案台账（回形针11页）35份*3.3元=115.5元		35	¥3.30	¥115.50
印刷服务	电话清单（塑封）35份*3元=105元		35	¥3.00	¥105.00
印刷服务	重点任务分解方案台账（回形针7页）35份*2.1元=73.5元		35	¥2.10	¥73.50
印刷服务	重点任务分解方案台账（回形针7页）35份*2元=70元		35	¥2.00	¥70.00
印刷服务	改革任务（回形针6页）35份*1.8元=63元		35	¥1.80	¥63.00
印刷服务	会议材料（打印4页）45份*1.2元=54元		45	¥1.20	¥54.00
印刷服务	中共杭锦旗委员会办公室支部委员会文件100页*1元=100元		100	¥1.00	¥100.00
印刷服务	汇报提纲（回形针2页）20份*0.6元=12元		20	¥0.60	¥12.00
印刷服务	汇报提纲（回形针2页）20份*0.6元=12元		20	¥0.60	¥12.00
印刷服务	改革任务（回形针2页）35份*0.6元=21元		35	¥0.60	¥21.00

印刷服务	会议报告单（打印2页）60份*0.6元=36元		60	¥0.60	¥36.00
印刷服务	通讯录（回形针1页）30份*0.3元=9元		30	¥0.30	¥9.00
合计	¥9802.00 大写（人民币）：玖仟捌佰零贰元整				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_3_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：杭锦旗锡尼锦诚印刷厂

供应商开户银行名称：鄂尔多斯银行股份有限公司杭锦旗支行

银 行 账 号：867703301421003337

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。
- 2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
- 3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 中共杭锦旗委员会办公室

负责人: 郝喜龙

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_杭锦旗锡尼镇党政大楼

电话: 0477-6910016

供应商(盖章): 杭锦旗锡尼锦诚印刷厂

负责人: 张凯

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

电话: 15389848886

2025年11月27日